
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SACCO' Andrea

VITALI Gianni

GODI Roberto

BURATTI Paolo

CONTINI Angelo

FIORINI Flavio

QUARANTELLI Massimo

DESTINO Teodoro raffa

ROMANINI Gianfranco

BUSANA Bruno

Arci S. Lazzaro

ADPS Aurora Castelletto

ADS Cannisti Club Team Master

ADPS D.L.F. Fidenza

A.D.S. Lenza Sorbolese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.S.D. Circolo Inzani

A.D.S. Lenza Parmense

Arci S. Lazzaro

A.D.S.  La Farnese Torrilese

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.210

0

2.130

2.060

420

2.690

1.710

1.770

3.300

820

3

10

4

5

9

2

7

6

1

8

C
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Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAVI Juri

UNI Claudio

BERTANI Luca

PONGHELLINI Riccardo carl

GHIROLDI Cristian

BRESCIANI Giordano

PERNIGOTTI Gianfranco

GUAGLIARDO Antonino

BELICCHI Ciro

FERRARI Giovanni

A.D.S. Lenza Parmense

ADPS D.L.F. Fidenza

Arci S. Lazzaro

Arci S. Lazzaro

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ADS Cannisti Club Team Master

A.S.D. Circolo Inzani

ASD Il Mulinello

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

0

1.300

1.260

1.210

580

2.180

1.400

550

590

4.660

11

4

5

6

8

2

3

9

7

1

A
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Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERGAMASCHI Giorgio

LEPORATI Luca

BRESCIANI Giuliano

NIRONI Carlo

BERNAZZALI Massimo

RICCARDI Davide

TESTI Michele

BAUDINI Fabio

FAVA Marco

COPELLI Lorenzo

A.D.S.  La Farnese Torrilese

Arci S. Lazzaro

ADS Cannisti Club Team Master

A.D.S. Lenza Sorbolese

Arci S. Lazzaro

ASD Il Mulinello

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.S.D. Circolo Inzani

ADPS D.L.F. Fidenza

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.610

1.550

1.690

650

1.620

1.830

1.270

490

1.310

4.720

5

6

3

9

4

2

8

10

7

1
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Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CALZETTI Adriano

MAROSSA Roberto

BIANCHI Alessandro

VARANI Marco

MEZZETTA Gianpiero

BERSELLINI Vincenzo

CACCIATORE Vincenzo

CASALI Gianluca

MINARDI Giuseppe

COPELLI Lorenzo

A.D.S.  La Farnese Torrilese

A.D.S. Lenza Parmense

Arci S. Lazzaro

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ADS Cannisti Club Team Master

A.D.S.  La Farnese Torrilese

A.S.D. Circolo Inzani

Arci S. Lazzaro

ADPS D.L.F. Fidenza

ADPS D.L.F. Fidenza

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

610

710

1.680

1.870

1.560

0

750

320

1.620

4.720

8

7

3

2

5

11

6

9

4

1

A
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Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016
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Giudice di Gara
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAVINA Bruno

FERRARI Eugenio

SALTINI Remo

VINCI Mattia

GUARESCHI Gianni

DATTARO Andrea

QUINTAVALLA Marco

DAZZI Andrea

CARINI Giuliano

PIAZZA Michele

ASD Il Mulinello

Arci S. Lazzaro

A.S.D. Circolo Inzani

ADPS D.L.F. Fidenza

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ADS Cannisti Club Team Master

Arci S. Lazzaro

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ADS Cannisti Club Team Master

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

400

480

1.640

1.890

2.060

550

1.570

1.820

1.250

1.040

10

9

4

2

1

8

5

3

6

7
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Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALVINI Roberto

CHIECO Francesco

AGNETTI Maurizio

CELLA Andrea

CARPANA Sauro

GULISANO Davide

FERRARI Matteo

CALEFFI Massimo

COCCONI Gianpaolo

PIAZZA Michele

Arci S. Lazzaro

A.D.S.  La Farnese Torrilese

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Arci S. Lazzaro

A.S.D. Circolo Inzani

A.D.S. Lenza Sorbolese

ADPS D.L.F. Fidenza

ADS Cannisti Club Team Master

ADS Cannisti Club Team Master

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.340

730

490

1.350

870

1.030

470

1.270

1.160

1.040

2

8

9

1

7

6

10

3

4

5 T
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Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOLSI Ettore

PINAZZI Gianluca

QUAGLIOTTI Andrea

PESCI Paolo

BROIA Gianluca

SOTTOVIA Claudio

CAVATORTA Luigi

SIRI Gianmarco

ZANELLA Ferruccio

LAZZARI Giancarlo

ADS Cannisti Club Team Master

A.D.S. Lenza Sorbolese

A.S.D. Circolo Inzani

A.D.S. Lenza Parmense

Arci S. Lazzaro

ADPS D.L.F. Fidenza

ASD Il Mulinello

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Arci S. Lazzaro

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

430

650

380

640

680

1.420

650

650

910

1.940

9

6

10

8

4

2

6

6

3

1
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Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALBERTELLI Marco

QUINTAVALLA Oberto

BORSI Massimo

MORDACCI Corrado

ZONI Cristian

SARTORI Daniele

SCHIANCHI Roberto

PIAZZA Maurizio

RUNZA Roberto

LAZZARI Giancarlo

A.S.D. Circolo Inzani

Arci S. Lazzaro

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.D.S.  La Farnese Torrilese

A.D.S. Lenza Sorbolese

ADPS D.L.F. Fidenza

A.D.S. Lenza Parmense

ADS Cannisti Club Team Master

Arci S. Lazzaro

Arci S. Lazzaro

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.680

540

1.080

670

0

910

440

650

610

1.940

2

8

3

5

11

4

9

6

7

1

A

T
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Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Dallatomasina Davide

Firma Ispettore Note


