Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SACCO' Andrea	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	2.210	3	
2	VITALI Gianni	ADPS Aurora Castelletto	(Tubertini)	(PR)	0	10	С
3	GODI Roberto	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	2.130	4	
4	BURATTI Paolo	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	2.060	5	
5	CONTINI Angelo	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	420	9	
6	FIORINI Flavio	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	2.690	2	
7	QUARANTELLI Massimo	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.710	7	
8	DESTINO Teodoro raffa	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	1.770	6	
9	ROMANINI Gianfranco	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	3.300	1	
10	BUSANA Bruno	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	820	8	

		Dallatomasina Davide
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SAVI Juri	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	0	11	A
2	UNI Claudio	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	1.300	4	
3	BERTANI Luca	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.260	5	
4	PONGHELLINI Riccardo carl	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.210	6	
5	GHIROLDI Cristian	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	580	8	
6	BRESCIANI Giordano	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	2.180	2	
7	PERNIGOTTI Gianfranco	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.400	3	
8	GUAGLIARDO Antonino	ASD II Mulinello	(Trabucco)	(PR)	550	9	
9	BELICCHI Ciro	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	590	7	
10	FERRARI Giovanni	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	4.660	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BERGAMASCHI Giorgio	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	1.610	5	
2	LEPORATI Luca	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.550	6	
3	BRESCIANI Giuliano	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	1.690	3	
4	NIRONI Carlo	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	650	9	
5	BERNAZZALI Massimo	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.620	4	
6	RICCARDI Davide	ASD II Mulinello	(Trabucco)	(PR)	1.830	2	
7	TESTI Michele	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	1.270	8	
8	BAUDINI Fabio	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	490	10	
9	FAVA Marco	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.310	7	
10	COPELLI Lorenzo	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	4.720	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona B

Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CALZETTI Adriano	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	610	8	
2	MAROSSA Roberto	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	710	7	
3	BIANCHI Alessandro	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.680	3	
4	VARANI Marco	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	1.870	2	
5	MEZZETTA Gianpiero	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	1.560	5	
6	BERSELLINI Vincenzo	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	0	11	A
7	CACCIATORE Vincenzo	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	750	6	
8	CASALI Gianluca	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	320	9	
9	MINARDI Giuseppe	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	1.620	4	
10	COPELLI Lorenzo	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	4.720	1	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SAVINA Bruno	ASD II Mulinello	(Trabucco)	(PR)	400	10	
2	FERRARI Eugenio	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	480	9	
3	SALTINI Remo	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.640	4	
4	VINCI Mattia	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	1.890	2	
5	GUARESCHI Gianni	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	2.060	1	
6	DATTARO Andrea	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	550	8	
7	QUINTAVALLA Marco	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.570	5	
8	DAZZI Andrea	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	1.820	3	
9	CARINI Giuliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	1.250	6	
10	PIAZZA Michele	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	1.040	7	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona C

Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SALVINI Roberto	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.340	2	
2	CHIECO Francesco	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	730	8	
3	AGNETTI Maurizio	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	490	9	
4	CELLA Andrea	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	1.350	1	
5	CARPANA Sauro	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	870	7	
6	GULISANO Davide	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.030	6	
7	FERRARI Matteo	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	470	10	
8	CALEFFI Massimo	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	1.270	3	
9	COCCONI Gianpaolo	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	1.160	4	
10	PIAZZA Michele	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	1.040	5	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BOLSI Ettore	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	430	9	
2	PINAZZI Gianluca	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	650	6	
3	QUAGLIOTTI Andrea	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	380	10	
4	PESCI Paolo	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	640	8	
5	BROIA Gianluca	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	680	4	
6	SOTTOVIA Claudio	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	1.420	2	
7	CAVATORTA Luigi	ASD II Mulinello	(Trabucco)	(PR)	650	6	
8	SIRI Gianmarco	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	650	6	
9	ZANELLA Ferruccio	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	910	3	
10	LAZZARI Giancarlo	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.940	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dallatomasina Davide

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016 Prova nr. 5

Campo di Gara Garolda Data 23-10-2016

Società Organizzatrice **Team Master**



Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ALBERTELLI Marco	A.S.D. Circolo Inzani	(Tubertini)	(PR)	1.680	2	
2	QUINTAVALLA Oberto	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	540	8	
3	BORSI Massimo	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	1.080	3	
4	MORDACCI Corrado	A.D.S. La Farnese Torrilese	(Colmic)	(PR)	670	5	
5	ZONI Cristian	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	0	11	A
6	SARTORI Daniele	ADPS D.L.F. Fidenza	(Colmic)	(PR)	910	4	
7	SCHIANCHI Roberto	A.D.S. Lenza Parmense	(Maver)	(PR)	440	9	
8	PIAZZA Maurizio	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	(PR)	650	6	
9	RUNZA Roberto	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	610	7	
10	LAZZARI Giancarlo	Arci S. Lazzaro	(Tubertini)	(PR)	1.940	1	Т

Settore

		Dallatomasina Davide
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara